



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vitus Elliot Holding ApS

Saltværksvej 181, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 23 46 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Søren Kyu Winkel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vitus Elliot Holding ApS Saltværksvej 181 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 23 46 48
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Søren Kyu Winkel, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Tegnsprogstolken.dk ApS, Kastrup Allie Zinger Ejendomme ApS, København
Kapitalinteresser	Mallard ApS, København N HW Investments ApS, Kastrup TT Service & Administration IVS, Kastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.768 t.kr. mod 2.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Fusion

I regnskabsåret 2021 er der sket en fusion mellem den tidligere dattervirksomhed Tegnsprogstolken.dk ApS og Teto.nu ApS, hvorefter det fortsættende selskab, Tegnsprogstolken.dk ApS, ændrede navn til Mallard ApS.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-28.749	-10.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-93.893	1.895.706
Indtægter af kapitalinteresser	6.382.967	24.977
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	652.389	666.281
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.584	6.336
Andre finansielle indtægter	38.774	34.342
Øvrige finansielle omkostninger	-36.695	-7.309
Resultat før skat	6.929.377	2.609.608
2 Skat af årets resultat	-161.464	-151.580
Årets resultat	6.767.913	2.458.028
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.289.074	1.920.683
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	228.839	287.345
Disponeret i alt	6.767.913	2.458.028



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.680.021	6.069.040
4	Kapitalinteresser	3.081.517	11.187
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.318.670	1.666.281
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.080.208</u>	<u>7.746.508</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.080.208</u>	<u>7.746.508</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.878.946	313.373
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.858.421	828.088
	Tilgodehavende selskabsskat	0	70.438
	Andre tilgodehavender	790.000	1.000.000
	Tilgodehavender i alt	<u>7.527.367</u>	<u>2.211.899</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.629</u>	<u>1.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.562.996</u>	<u>2.213.631</u>
	Aktiver i alt	<u>16.643.204</u>	<u>9.960.139</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.870.303	3.037.727
Overført resultat	12.302.733	6.617.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	16.473.036	9.955.123
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	5.000
Selskabsskat	151.418	0
Anden gæld	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.168	5.016
Gældsforpligtelser i alt	170.168	5.016
Passiver i alt	16.643.204	9.960.139

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.117.044	6.330.051	110.600	7.607.695
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.920.683	287.345	250.000	2.458.028
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.037.727	6.617.396	250.000	9.955.123
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	6.289.074	228.839	250.000	6.767.913
Overført til frie midler	0	-5.456.498	5.456.498	0	0
	50.000	3.870.303	12.302.733	250.000	16.473.036



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.318.670</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>652.389</u>
	2021 kr.	2020 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.016	151.580
Regulering af tidligere års skat	<u>13.448</u>	<u>0</u>
	<u>161.464</u>	<u>151.580</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	3.042.500	3.042.500	
Reklassifikationer	-1.221.412	0	
Tilgang ved spaltning	0	1.821.088	
Afgang ved spaltning	0	-1.821.088	
Kostpris 31. december 2021	1.821.088	3.042.500	
Opskrivninger 1. januar 2021	3.026.540	3.117.044	
Afgang ved spaltning	0	-1.865.706	
Tilgang ved spaltning	0	1.865.706	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-93.893	1.909.496	
Reklassifikationer	-1.073.714	0	
Udbytte	0	-2.000.000	
Opskrivninger 31. december 2021	1.858.933	3.026.540	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.680.021	6.069.040	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Allie Zinger Ejendomme ApS, København	100 %	3.680.022	-93.893
		3.680.022	-93.893



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	35.000	35.000
Reklassifikationer	1.221.412	0
Afgang i årets løb	-186.265	0
Kostpris 31. december 2021	1.070.147	35.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-23.819	-35.000
Reklassifikationer	1.073.720	0
Reguleringer ved fusion	3.719.961	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.163.508	11.187
Udbytte	-4.000.000	0
Regulering direkte på egenkapital, HW Investments ApS	78.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	2.011.370	-23.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.081.517	11.187

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Vitus Elliot Holding ApS kr.
Mallard ApS, København N	50 %	5.962.674	2.305.030	2.981.337
HW Investments ApS, Kastrup	50 %	200.360	10.993	100.180
TT Service & Administration IVS, Kastrup	50 %	0	0	0
		6.163.034	2.316.023	3.081.517



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	666.281	0
Årets opskrivninger	<u>652.389</u>	<u>666.281</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.318.670</u>	<u>666.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.318.670</u>	<u>1.666.281</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


